
平成２４年３月５日 

 

登 録 医 各 位 

 

仙 台 オ ー プ ン 病 院 

院 長 宮川 菊雄 

医 療 連 携 セ ン タ ー 

センター長 土屋  誉    

広 報 委 員 会 

委員長 藤田 直孝 

 

 

仙台オープン病院地域医療連携システム（オープンネット）の 

運用開始について（お知らせ） 

 

謹啓 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当院の運営につきましてご支援、ご鞭撻を賜り感謝申し上げます。 

平成２３年６月２５日の登録医会総会においてご説明いたしました、仙台オ

ープン病院地域医療連携システム（オープンネット）を平成２４年４月２日（月）

より稼動いたしますのでご案内申し上げます。 

本システムは、さらにバージョンアップを行い検査結果等の閲覧も予定して

おります。本システムのご利用を希望される場合は、添付いたしました利用申

込用紙にご記入の上、３月１９日（月）までＦＡＸにて地域医療連携室までご

連絡をお願いいいたします。 

システムは、セットアップ（約１０分程度）が必要のため、セットアップ及

び操作説明にお伺いいたしますので、希望日を申込書にご記入願います。希望

日が重なった場合は、調整させて頂きます。 

なお、申込用紙等は、当院ホームページからもダウンロード出来ますので、

ホームページをご覧下さい。 

謹白 


